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TECHNO

BATIDORA PLANETARIA profesional con CUENCO EXTRAIBLE de acero inoxidable de 10 litros :

o estructura de fundicion pintada,

o proteccién de tina de alambre,

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,45

74

84

400

500

360

DESCRIPCION PROFESIONAL

o Dispositivo de seguridad al abrir la proteccién y bajar la tina,

o Incluye : espatula, gancho y batidor,

o Caja de cambios planetaria de 3 velocidades..con cambio de marchas mecanico accionado por palanca,

o sistema de reduccién con engranajes de acero,

o motor ventilado.

Marcado CE

CcODIGO

SIPLUTONE10

Amasadora planetaria profesional linea BASIC, cuba en
acero inox, extraible 10 litros, 3 velocidades, V 230/1,
kW 0,45, dim. mm 400x500x630h

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

€ 622,72

VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




